TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:        /TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng  09 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc trả bằng tốt nghiệp đối với sinh viên đào tạo hệ liên thông vừa làm vừa

học trình độ đại học (đợt 2 - tháng 7 năm 2022)

Căn cứ Quyết định số 2739/QĐ-TĐHHN của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài

nguyên và Môi trường Hà Nội về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng cử nhân đối

với sinh viên đào tạo liên thông hệ vừa làm vừa học trình độ đại học đợt 2 năm 2022.

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 9h30-11h Thứ năm, Ngày 15/9/2022

- Địa điểm: Tầng 1 nhà C Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

2. Điều kiện để sinh viên nhận bằng tốt nghiệp

- Bao gồm các sinh viên tốt nghiệp đợt 2 - tháng 7 năm 2022 có tên trong quyết

định tốt nghiệp.

- Sinh viên khi nhận nhận bằng phải hoàn tất các thủ tục còn nợ trước khi nhận

bằng tốt nghiệp (nếu có).

- Xuất trình CMT/CCCD bản gốc khi đến nhận bằng tốt nghiệp (bằng tốt nghiệp

không được nhận thay, nhận hộ).

Lưu ý:

- Đối với những sinh viên chưa đến nhận bằng ngày 15/9/2022, Nhà trường sẽ trả

bằng vào thứ 5 hàng tuần. Sinh viên đăng ký trước khi lên nhận bằng tại: hunre.edu.vn/

Phòng Đào tạo/Văn bằng chứng chỉ/Văn bằng/Link đăng ký nhận bằng tốt nghiệp hàng

tuần hoặc theo đường link: https://forms.gle/37d1ZfqzoQjQGPQB6 .

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐT (để b/c);

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Trưởng các khoa/bộ môn có SV đăng ký;

- Phòng Quản trị thiết bị;

- Website Trường;

- Lưu: ĐT.(2)

                    TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

                Lưu Văn Huyền

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T09:13:12+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!